MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 20/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIAEdital 20/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE GEOGRAFIAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE GEOGRAFIA

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E TEMAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E TEMAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Em respeito ao cronograma do Edital 20/2022-DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão para o processo seletivo simplificado
para professor subs tuto de Geografia publica o resultado do sorteio dos horários e temas para as provas de
desempenho didático.

1. Horários e temas das provas de desempenho didático por candidato: 1. Horários e temas das provas de desempenho didático por candidato:

Horários Nome Tema
8h00min Juliana Ferreira Leite

Transformações
no espaço agrário

brasileiro:
conflitos e luta

pela terra

8h40 Talita Cabral Machado
9h20min Leandro Ribeiro Mello

10h Sabine Ruth Popov Cardoso
10h40min Isabel Cristina Domingos Hipólito

Carvalho
11h20min James Peterson Bastos Marque

12h00 Nathalia Silva da Costa
12h40min Jaqueline de Lima Abreu

13h20min Fernanda Pereira de Souza

Observações:

- A prova de Desempenho Didático será realizada no dia 23/06/2022, presencialmente, na sala 201, bloco Dsala 201, bloco D, do
campus Brasília nos horários citados acima.

- Serão observados os protocolos de segurança para entrada no campus.
- Cada candidato deverá enviar o Plano de Aula conforme orientações do edital.
- Só será permitida a entrada do candidato na sala no seu horário de prova.

Atenciosamente,

Comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Geografia do
Campus Brasília

Edital nº 20/2022 DGBR/RIFB/IFB
Portaria de Pessoal 83/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de junho de 2022

Documento original assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Soraya Cortizo Quintanilha do NascimentoSoraya Cortizo Quintanilha do Nascimento , TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 21/06/2022 15:33:52.
Mirian Emilia Nunes da Silva FerreiraMirian Emilia Nunes da Silva Ferreira , TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 21/06/2022 15:27:51.
Maxem Luiz de AraujoMaxem Luiz de Araujo, COORDENADOR - FG1 - CDMICOORDENADOR - FG1 - CDMI, em 21/06/2022 15:26:44.
Cristiane Batista SalgadoCristiane Batista Salgado, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/06/2022 15:25:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

388585
5032d46a13

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,
F e G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: